
 
UCHWAŁA Nr XXX/226/17 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 
z dnia 28 lutego 2017 r. 

 
 

w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Przedborzu               
na rok 2017 

 
 
       Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                               
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948)  oraz § 73 załącznika do 
uchwały Nr XXVIII/191/12 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 19 października 2012 roku w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Przedbórz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3521) uchwala 
się, co następuje: 
 

        § 1. Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Przedborzu na 2017   rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

Krzysztof Zawisza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                       Załącznik  

                                                                                           do Uchwały Nr XXX/226/17 
                                                                                                       Rady Miejskiej w Przedborzu 
                                       z dnia 28 lutego 2017 r. 
 
 
 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2017 
 

Lp. Tematyka posiedzenia 
 

Termin 
 Realizacji 
 

1. Rozpatrywanie spraw bieżących skierowanych do Komisji 
 

cały rok 

2. Sprawy bieżące związane z działalnością Burmistrza Miasta 
 

cały rok 

3. Kontrola wybranych inwestycji 
 

cały rok 

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2017 rok 
 

I kwartał 

5. Analiza i ocena redystrybucji środków Miejskiego Funduszu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 

I kwartał 

6. Sporządzenie do Regionalnej Izby Obrachunkowej opinii w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza Miasta 
 

II kwartał 

7. Zapoznanie się z opinią składu orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w sprawie absolutorium 
 

II kwartał 

8. Przedstawienie Radzie opinii z wykonania budżetu za 2016 rok wraz         
z wnioskiem w sprawie absolutorium 
 

II kwartał 

9. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych  
 

II kwartał 

10. Analiza i ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 roku 
 

III kwartał 

11. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2018 rok 
 

IV kwartał 

 
 
 


